Российская Федерация
ГЛАВА ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА  АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.08.2015	    № 339

с. Поярково

об отмене определения поставщика путем проведения электронного аукциона

Руководствуясь ст. 36 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

постановляю:

1. Отменить определение поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения электронного аукциона на право заключения муниципального контракта на поставку и установку котлов отопительных и сопутствующего оборудования , извещение N 0123300017915000001.

 2. Разместить настоящее постановление,   извещение  об отмене определения поставщика путем проведения электронного аукциона  на официальном сайте:htt//zakupki.gov.ru., а так же на официальном сайте администрации Поярковского сельсовета poyar-adm.ru

3. Контроль  оставляю  за собой.

Е.В. Магаляс